
Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

SMALL JEDNOTLIVCI DETI - SÚČTY

Horná Streda
14.06.2014

JUMPING AGILITY

Por. meno priezvisko štát VZ Pes Čas Čas Čas

WB

1. Natália SR 988/1 Džina 45,27 0 50,72 5 95,99 5

2. SR 875/1 36,55 5 30,79 5 67,34 10

3. Paulína Baroková SR 954/1 50,55 10 42,96 10 93,51 20

4. SR 1000/1 51,24 5 500 500 551,24 505

5. Simona SR 1018/1 63,38 19,38 500 500 563,38 519,38

6. Silvia SR 1012/1 Cherry 500 500 500 500 1000 1000

7. Dominika SR 985/1 500 500 500 500 1000 1000

SMALL INDIVIDUAL CHILDREN - total

miesto / locality:
dátum / date:
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi

Celkom/ Total
Trest. celk. Trest. celk. Trest. celk.

Ord. firstname surname county Dog Time
Total 

penalty
Time

Total 
penalty Time

Total 
penalty

Glajzová
Margareta Hanzlová Paula little rascal Věropa

Anabell Labská přehrada
Margareta Hanzlová Beauty My Dream od Hájočky

Nemcová Amica Mia Mille Talenti
Cabadajová
Kyselicová Jenny



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

MEDIUM JEDNOTLIVCI DETI - SÚČTY

Horná Streda
14.06.2014

JUMPING AGILITY

Por. meno priezvisko štát VZ Pes Čas Čas Čas

WB

1. SR 858/1 38,46 5 35,8 5 74,26 10

MEDIUM INDIVIDUAL CHILDREN - total

miesto / locality:
dátum / date:
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi

Celkom/ Total
Trest. celk. Trest. celk. Trest. celk.

Ord. firstname surname county Dog Time
Total 

penalty
Time

Total 
penalty Time Total 

penalty

Grétka Kolevová Ebby Daisy World 



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

LARGE JEDNOTLIVCI DETI - SÚČTY

Horná Streda
14.06.2014

JUMPING AGILITY

Por. meno priezvisko štát VZ Pes Čas Čas Čas

WB

1. Andrea Jaklovská SR 1001/1 36,06 0 35,22 5 71,28 5

2. Veronika SR 953/1 34,52 0 44 5 78,52 5

3. SR 969/1 32,09 5 35,57 5 67,66 10

4. Soňa SR 983/1 38,88 10 32,07 0 70,95 10

5. Tereza SR 960/1 41,84 0 50,81 10 92,65 10

6. Simka SR 847/1 32,88 10 30,59 10 63,47 20

7. Natália SR 987/1 Kaly 36,95 0 500 500 536,95 500

8. Peťka SR 1013/1 500 500 59,8 9,8 559,8 509,8

9. Jakub SR 950/1 500 500 35,19 15 535,19 515

10. Elena SR 958/1 47,04 15 500 500 547,04 515

11. Nina SR 965/1 500 500 500 500 1000 1000

LARGE INDIVIDUAL CHILDREN - total

miesto / locality:
dátum / date:
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi

Celkom/ Total
Trest. celk. Trest. celk. Trest. celk.

Ord. firstname surname county Dog Time
Total 

penalty
Time

Total 
penalty Time Total 

penalty

Rita
Králiková Wellness Akumulator

Grétka Kolevová Kaira Black Chevers
Koleňáková Bubble Terra Vera
Dostálová Bessy
Knollová Axis Unis Kynopolis
Kušniráková
Pitoňáková Jimmie
Brza Abby
Jarošová Artuš
Grajcarova Odine Blue



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

SMALL JEDNOTLIVCI JUNIORI - SÚČTY

Horná Streda
14.06.2014

JUMPING AGILITY

Por. meno priezvisko štát VZ Pes Čas Čas Čas

WB

1. Veronika SR 799/1 35,04 0 34,22 0 69,26 0

2. SR 546/2 29,24 0 38,44 5 67,68 5

3. Peter SR 917/1 32,93 5 40,84 0 73,77 5

4. Andrea Vlčková SR 827/1 36,84 0 43,1 5 79,94 5

5. SR 940/1 Toby 39,22 0 41,93 5 81,15 5

6. Táňa SR 659/1 37,65 5 45,15 10 82,8 15

7. Marek Peleš SR 648/1 48,13 5 63,28 20,28 111,41 25,28

8. Marek Peleš SR 831/1 Moly 29,66 0 500 500 529,66 500

9. Michaela SR 840/1 500 500 38,75 0 538,75 500

10. Andrea SR 977/1 42,13 0 500 500 542,13 500

11. Andrea Vlčková SR 902/1 500 500 39,18 5 539,18 505

12. Barbora SR 949/1 500 500 40,22 5 540,22 505

13. Adriána SR 832/1 36,97 10 500 500 536,97 510

14. Silvia SR 899/1 500 500 59,5 16,5 559,5 516,5

15. Magdaléna SR 957/1 500 500 500 500 1000 1000

16. ČR 012014 500 500 500 500 1000 1000

17. Lucia Koníková SR 900/1 500 500 500 500 1000 1000

18. Barbora SR 912/1 500 500 500 500 1000 1000

19. SR 998/1 500 500 500 500 1000 1000

20. Tatiana SR 1029/1 500 500 500 500 1000 1000

SMALL INDIVIDUAL JUNIOR - total

miesto / locality:
dátum / date:
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi

Celkom/ Total
Trest. celk. Trest. celk. Trest. celk.

Ord. firstname surname county Dog Time
Total 

penalty
Time

Total 
penalty Time Total 

penalty

Simanová Mulan
Sonka Ivaškova Hedera Zlatá Fantázia

Neumann Jackie
Godric Nebelvír ze Stříbrné planety

Rebecca Rojková
Štěpánková Teo

Dusty

Papcunová Ice Lady Jandaluz
Dermeková Anuschka Bashi Land

Elf Dejvické kvítko
Melknerová Kontra Fiery Lucifer
Majtánová Andante Momo Magnolia PassCo
Kandrová Aylin von Chirlitz
Beláková Judy

Lejča Hubáčková Heda z Hodonínských Sádek
Call me an Angel Verný tieň

Margetajová Sindy
Sebastián Scott Chic Lady Nueva Sorpresa

Sabolová Kitty



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

MEDIUM JEDNOTLIVCI JUNIORI - SÚČTY

Horná Streda
14.06.2014

JUMPING AGILITY

Por. meno priezvisko štát VZ Pes Čas Čas Čas

WB

1. Michaela SR 1023/1 40,99 5 45,28 5 86,27 10

2. Peter SR 979/1 39,06 5 45,28 15 84,34 20

3. Veronika SR 907/1 46,66 10 55,7 12,7 102,36 22,7

4. Tatiana SR 974/1 40,63 5 58,78 20,78 99,41 25,78

5. Alexa SR 564/2 30,45 10 500 500 530,45 510

6. SR 976/1 33,86 10 500 500 533,86 510

7. Jakub SR 855/1 500 500 34 10 534 510

8. Barbora SR 778/1 500 500 500 500 1000 1000

MEDIUM INDIVIDUAL JUNIOR - total

miesto / locality:
dátum / date:
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi

Celkom/ Total
Trest. celk. Trest. celk. Trest. celk.

Ord. firstname surname county Dog Time
Total 

penalty
Time

Total 
penalty Time Total 

penalty

Krajčovičová Corina Laro Slovakia
Neumann Vivien (Viva Hunderlov)
Simanová Ajsha
Havlikova Baddy
Mihaliková Secret Weapon Never Never Land 

Sonka Ivaškova Elis Hunderlov
Francan Arpi
Melknerová Nelly



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

LARGE JEDNOTLIVCI JUNIORI - SÚČTY

Horná Streda
14.06.2014

JUMPING AGILITY

Por. meno priezvisko štát VZ Pes Čas Čas Čas

country WB

1. Lucia SR 938/1 37,40 0 41,12 5,00 78,52 5

2. SR 944/1 31,03 5 34,50 5,00 65,53 10

3. SR 941/1 37,46 5 41,54 5,00 79 10

4. Magdaléna SR 850/1 36,77 0 62,13 19,13 98,9 19,13

5. Lucia Koníková SR 787/1 35,13 35 36,78 10,00 71,91 45

6. Michaela SR 846/1 500 500 33,57 0,00 533,57 500

7. Eliška SR 849/1 500 500 35,56 0,00 535,56 500

8. Dominika SR 937/1 500 500 47,40 5,00 547,4 505

9. Natália SR 676/1 500 500 33,65 15,00 533,65 515

10. Lenka SR 989/1 40,96 15 500 500 540,96 515

11. Lenka SR 935/1 500 500 47,00 15,00 547 515

12. Tatiana Komorná SR 924/1 500 500 36,81 20,00 536,81 520

13. Stanislava SR 886/1 500 500 500 500 1000 1000

14. Vanda SR 910/1 500 500 500 500 1000 1000

15. Natália SR 887/1 500 500 500 500 1000 1000

LARGE INDIVIDUAL JUNIOR - total

miesto / locality:
dátum / date:
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi

Celkom/ Total
Trest. celk. Trest. celk. Trest. celk.

Ord. firstname surname Dog Time
Total 

penalty
Time

Total 
penalty Time Total 

penalty

Mesíčková Buddy
Karin Popovičová Sarah 
Rebecca Rojková Hot Kiss ze Zalásku

Beláková Timmy
Connie

Baranová Bella Aramis
Nemcová Jessie
Marcinova Uram
Kusendová Amy Stella od Knínické studánky
Lutherová Jessie
Smatanová Ross

Jack
Puhallová Amper Unis Kynopolis
Rusnáková Selly-Acey
Sýkorová Armani from Princess´s smile



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

LARGE DRUŽSTVÁ - SÚČTY

Horná Streda
14.06.2014

AGILITY JUMPING

družstvo priezvisko meno psa priezvisko meno psa čas družstvo TB družstvo čas družstvo TB družstvo ČAS TRESTNÉ BODY

team TIME PENALTIES

1. SR SR 88 10 65,49 7,06 153,49 17,06
2. SR SR 81,53 10 65,53 15 147,06 25
3. Agility ženy SR Stella SR 545,38 500 72,37 18,69 617,75 518,69
4. Komorná SR SR 101,09 15 539,37 504,37 640,46 519,37
5. Dobrý pes SR SR 553,59 505 531,24 500 1084,83 1005
6. SR SR 86,62 25 1000 1000 1086,62 1025
7. Koníková SR SR 559,5 510 546,1 516,1 1105,6 1026,1
8. SR Kaly SR 556,25 505 547,5 527,5 1103,75 1032,5
9. Čierno-Biele Včely SR Jaklovská SR 1000 1000 532,9 505 1532,9 1505

10. Žilina Large SR SR 1000 1000 539,94 509,94 1539,94 1509,94
11. SR SR 1000 1000 566,94 531,94 1566,94 1531,94
12. A&J-Team SR SR 1000 1000 1000 1000 2000 2000
13. SR SR 1000 1000 1000 1000 2000 2000

LARGE TEAMS - total

miesto / locality:
dátum / date:
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi

Celkom/ Total
Poradi

e

Order surname dog surname dog team time team 
penalty team time team 

penalty

Kaiross Kolevová Kaira Smatanová Ross
Please Aplause! Koleňáková Fly Popovičová Sarah

Kusendová Rojková Kiss
Turbo dogs Jack Marcinova Uram

Jarošová Artuš Králiková Nessy
Full of Energy Baranová Isabel Knollová Axis 
Keep Calm Connie Mesíčková Buddy
Black and white freaks Kušniráková Rusnáková Selly

Dostálová Bessy Rita
Beláková Timmy Nemcová Jessie

RetríverCollie Grajcarova Odinka Pitoňáková Džimi
Brza Abby Lutherová Jessie

Alasky Puhallová Raider Sýkorová Kredo



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

MEDIUM / SMALL DRUŽSTVÁ - SÚČTY

Horná Streda
14.06.2014

AGILITY JUMPING

družstvo priezvisko meno psa priezvisko meno psa čas družstvo TB družstvo čas družstvo TB družstvo ČAS TRESTNÉ BODY

team TIME PENALTIES

1. Peleš SR Moly Vlčková SR 82,99 0 58,09 5 141,08 5
2. SR SR 542,87 505 57,79 0 600,66 505
3. SR SR Lea 549,37 505 75,77 2,28 625,14 507,28
4. SR Toby SR 110,34 8,34 539,31 505 649,65 513,34
5. SR Elien SR 549,5 510 65,65 20 615,15 530
6. SR SR 569,6 518,6 101,05 39,05 670,65 557,65
7. SR Peleš SR 117,22 35,22 554,03 523,03 671,25 558,25
8. SR Paula SR 544,22 500 530,34 500 1074,56 1000
9. SR SR 542,6 500 538,03 500 1080,63 1000

10. SR Dorotka Vlčková SR 550,94 500 537,95 505 1088,89 1005
11. Oriešky SR SR 117,22 15,22 1000 1000 1117,22 1015,22
12. SR SR 553,59 522,59 534,19 505 1087,78 1027,59
13. Baroková SR ČR Heda 547,6 505 558,79 527,79 1106,39 1032,79
14. SR SR 1000 1000 532,16 505 1532,16 1505
15. SR SR Jen 1000 1000 1000 1000 2000 2000
16. Dobehneme ráno SR Koníková SR 1000 1000 1000 1000 2000 2000
17. SR Cherry SR 1000 1000 1000 1000 2000 2000
18. SR SR 1000 1000 1000 1000 2000 2000

MEDIUM / SMALL TEAMS - total

miesto / locality:
dátum / date:
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi

Celkom/ Total
Poradi

e

Order surname dog surname dog team time team 
penalty team time team 

penalty

Little Stars Nick
Peťko&Sonja Ivaškova Heidi Neumann Jackie
Elegantly Quickly Papcunová Icei Kandrová
Útulkáči Rojková Sabolová Kitty
Foxlemixle Ivaškova Neumann Viva
Džindy Glajzová Džijka Margetajová Sindy
Little big team Melknerová Nelly Dusty
Grétka DUE Hanzlová Kolevová Ebby
AďaDue Dermeková Baška Majtánová Momo
Heavenly shots Melknerová Tobi

Sabolová Baddy Simanová Ajsha
The Blackies Simanová Mulan Štěpánková Teo
Double Shot Lessie Hubáčková
SPAMáci Francan Arpi Mihaliková Shaimi
AgilityTerrors Krajčovičová Corinka Kyselicová

Hanzlová Beauty Veverka
mission impossible Cabadajová Scott Čika

Žilina Little team Beláková Judy Nemcová Mia



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

Horná Streda

Beh/run: SMALL
14.06.2014 158

20

54,00

81,00

2,90

Poradie Psovod štát meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie

country WB Race

1. Natália SR 988/1 Džina Tatry 45,27 0,00 0,00 V 3,49

2. SR 875/1 1 36,55 0,00 5,00 V 4,32

3. SR 1000/1 1 51,24 0,00 5,00 V 3,08

4. Paulína Baroková SR 954/1 1 1 50,55 0,00 10,00 VD 3,13

5. Simona SR 1018/1 TJ CA 2 63,38 9,38 19,38 D 2,49

6. Silvia SR 1012/1 Cherry CCC DIS 500 DIS DIS

7. Dominika SR 985/1 JRT Excel DIS 500 DIS DIS

Results

Miesto/Locality:

jumping deti / children individual
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

č.VZ Post. rýchl.

Order Handler dog Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

Glajzová maltese
Margareta Hanzlová Paula little rascal Věropa poodle Kopánka
Margareta Hanzlová Beauty My Dream od Hájočky poodle Kopánka

Anabell Labská přehrada sheltie Pedigree
Nemcová Amica Mia Mille Talenti poodle
Cabadajová mixbreed dis

Kyselicová Jenny dis



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014
Horná Streda

Beh/run: SMALL agility
14.06.2014 151

20

55,00 výpočtom
85,00

2,70

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie

RB

1. SR 875/1 1 30,79 0,00 5,00 V 4,90

2. Natália SR 988/1 Džina Tatry 1 50,72 0,00 5,00 V 2,98

3. Paulína Baroková SR 954/1 1 1 42,96 0,00 10,00 VD 3,51

4. Silvia SR 1012/1 Cherry CCC DIS 500 DIS DIS

5. Dominika SR 985/1 JRT Excel DIS 500 DIS DIS

6. Simona SR 1018/1 TJ CA DIS 500 DIS DIS

7. SR 1000/1 DIS 500 DIS DIS

Results
Miesto/Locality:

deti/children individual
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

Post. rýchl.

Order Handler dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

Margareta Hanzlová Paula little rascal Věropa poodle Kopánka
Glajzová maltese

Anabell Labská přehrada sheltie Pedigree
Cabadajová mixbreed dis

Kyselicová Jenny dis

Nemcová Amica Mia Mille Talenti poodle dis

Margareta Hanzlová Beauty My Dream od Hájočky poodle Kopánka dis



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

Horná Streda

Beh/run: MEDIUM
14.06.2014 158

20

54,00

81,00

2,90

Poradie Psovod štát meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie

country WB Race

1. SR 858/1 PRT Lazany 1 38,46 0,00 5,00 V 4,11

Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014
Horná Streda

Beh/run: MEDIUM agility
14.06.2014 151

20

55,00 výpočtom
85,00

2,70

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie

RB

1. SR 858/1 PRT Lazany 1 35,80 0,00 5,00 V 4,22

Results

Miesto/Locality:

jumping deti / children individual
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

č.VZ Post. rýchl.

Order Handler dog Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

Grétka Kolevová Ebby Daisy World 

Results
Miesto/Locality:

deti/children individual
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

Post. rýchl.

Order Handler dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

Grétka Kolevová Ebby Daisy World 



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

Horná Streda

Beh/run: LARGE
14.06.2014 158

20

54,00

81,00

2,90

Poradie Psovod štát meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie

country WB Race

1. Veronika SR 953/1 BOC 34,52 0,00 0,00 V 4,58

2. Andrea Jaklovská SR 1001/1 BOC SPAM 36,06 0,00 0,00 V 4,38

3. Natália SR 987/1 Kaly Tatry 36,95 0,00 0,00 V 4,28

4. Tereza SR 960/1 BOC 41,84 0,00 0,00 V 3,78

5. SR 969/1 BOC Lazany 1 32,09 0,00 5,00 V 4,92

6. Simka SR 847/1 BOC Kamzík 2 32,88 0,00 10,00 VD 4,81

7. Soňa SR 983/1 BOC 2 38,88 0,00 10,00 VD 4,06

8. Elena SR 958/1 BOC 2 1 47,04 0,00 15,00 VD 3,36

9. Jakub SR 950/1 BOC AAS DIS 500 DIS DIS

10. Nina SR 965/1 BOC DIS 500 DIS DIS

11. Peťka SR 1013/1 Malina DIS 500 DIS DIS

Results

Miesto/Locality:

jumping deti / children individual
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

č.VZ Post. rýchl.

Order Handler dog Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

Králiková Wellness Akumulator Pedigree
Rita

Kušniráková mixbreed
Dostálová Bessy Pedigree

Grétka Kolevová Kaira Black Chevers
Knollová Axis Unis Kynopolis
Koleňáková Bubble Terra Vera Kopánka
Jarošová Artuš Pedigree
Brza Abby dis

Grajcarova Odine Blue Jumpers dis

Pitoňáková Jimmie golden retriever dis



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014
Horná Streda

Beh/run: LARGE agility
14.06.2014 151

20

55,00 výpočtom
85,00

2,70

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie

RB

1. Soňa SR 983/1 BOC 32,07 0,00 0,00 V 4,71

2. Andrea Jaklovská SR 1001/1 BOC SPAM 1 35,22 0,00 5,00 V 4,29

3. SR 969/1 BOC Lazany 1 35,57 0,00 5,00 V 4,25

4. Veronika SR 953/1 BOC 1 44,00 0,00 5,00 V 3,43

5. Peťka SR 1013/1 Malina 1 4,80 9,80 VD 2,53

6. Simka SR 847/1 BOC Kamzík 2 30,59 0,00 10,00 VD 4,94

7. Tereza SR 960/1 BOC 1 1 50,81 0,00 10,00 VD 2,97

8. Jakub SR 950/1 BOC AAS 3 35,19 0,00 15,00 VD 4,29

9. Nina SR 965/1 BOC DIS 500 DIS DIS

10. Elena SR 958/1 BOC DIS 500 DIS DIS

11. Natália SR 987/1 Kaly Tatry DIS 500 DIS DIS

Results
Miesto/Locality:

deti/children individual
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

Post. rýchl.

Order Handler dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

Koleňáková Bubble Terra Vera Kopánka
Rita

Grétka Kolevová Kaira Black Chevers
Králiková Wellness Akumulator Pedigree
Pitoňáková Jimmie golden retriever
Knollová Axis Unis Kynopolis
Dostálová Bessy Pedigree
Brza Abby
Grajcarova Odine Blue Jumpers dis

Jarošová Artuš Pedigree dis

Kušniráková mixbreed dis



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

Horná Streda

Beh/run: SMALL juniori
14.06.2014 150

20

50

75

3

Poradie Psovod štát meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie

country WB Race

1. SR 546/2 AFD 29,24 0 0 V 5,13

2. Marek Peleš SR 831/1 Moly AAS 29,66 0 0 V 5,06

3. Veronika SR 799/1 Malina 35,04 0 0 V 4,28

4. Andrea Vlčková SR 827/1 AAS 36,84 0 0 V 4,07

5. SR 940/1 Toby 39,22 0 0 V 3,82

6. Andrea SR 977/1 Nitra 42,13 0 0 V 3,56

7. Peter SR 917/1 JRT 1 32,93 0 5 V 4,56

8. Táňa SR 659/1 Liptov 1 37,65 0 5 V 3,98

9. Marek Peleš SR 648/1 AAS 1 48,13 0 5 V 3,12

10. Adriána SR 832/1 CKCHS Nitra 2 36,97 0 10 VD 4,06

11. Magdaléna SR 957/1 PRT TJ CA DIS 500 DIS DIS

12. Andrea Vlčková SR 902/1 AAS DIS 500 DIS DIS

13. ČR 012014 DDM DIS 500 DIS DIS

14. Silvia SR 899/1 Severan DIS 500 DIS DIS

15. Lucia Koníková SR 900/1 Malina DIS 500 DIS DIS

16. Barbora SR 912/1 Tatry DIS 500 DIS DIS

17. Barbora SR 949/1 AAS DIS 500 DIS DIS

18 Michaela SR 840/1 CKCHS Severan DIS 500 DIS DIS

19 SR 998/1 Tatry DIS 500 DIS DIS

20 Tatiana SR 1029/1 DIS 500 DIS DIS

Results

Miesto/Locality:

jumping individual
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

č.VZ Post. rýchl.

Order Handler dog Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for 
time

Total 
penalty Mark Speed

Sonka Ivaškova Hedera Zlatá Fantázia sheltie
poodle

Simanová Mulan mixbreed
Godric Nebelvír ze Stříbrné planety yorkshire terrier

Rebecca Rojková mixbreed Activity
Dermeková Anuschka Bashi Land cairn terrier
Neumann Jackie Skiper
Štěpánková Teo schnauzer mini

Dusty yorkshire terrier
Majtánová Andante Momo Magnolia PassCo
Beláková Judy dis

Elf Dejvické kvítko papillon dis

Lejča Hubáčková Heda z Hodonínských Sádek border terrier dis

Kandrová Aylin von Chirlitz schipperke dis

Call me an Angel Verný tieň sheltie dis

Margetajová Sindy mixbreed dis

Melknerová Kontra Fiery Lucifer border terrier dis

Papcunová Ice Lady Jandaluz dis

Sebastián Scott Chic Lady Nueva Sorpresa papillon dis

Sabolová Kitty mixbreed Activity dis



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014
Horná Streda

Beh/run: SMALL agility juniori
14.06.2014 160

20

53

80

3

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie

RB

1. Veronika SR 799/1 Malina 34,22 0 0 V 4,68

2. Michaela SR 840/1 CKCHS Severan 38,75 0 0 V 4,13

3. Peter SR 917/1 JRT 40,84 0 0 V 3,92

4. SR 546/2 AFD 1 38,44 0 5 V 4,16

5. Andrea Vlčková SR 902/1 AAS 1 39,18 0 5 V 4,08

6. Barbora SR 949/1 AAS 1 40,22 0 5 V 3,98

7. SR 940/1 Toby 1 41,93 0 5 V 3,82

8. Andrea Vlčková SR 827/1 AAS 1 43,1 0 5 V 3,71

9. Táňa SR 659/1 Liptov 2 45,15 0 10 VD 3,54

10. Silvia SR 899/1 Severan 1 1 59,5 6,5 16,5 D 2,69

11. Marek Peleš SR 648/1 AAS 2 63,28 10,28 20,28 D 2,53

12. Andrea SR 977/1 Nitra DIS 500 DIS DIS

13. ČR 012014 DDM DIS 500 DIS DIS

14. Lucia Koníková SR 900/1 Malina DIS 500 DIS DIS

15. Adriána SR 832/1 CKCHS Nitra DIS 500 DIS DIS

16. Barbora SR 912/1 Tatry DIS 500 DIS DIS

17. SR 998/1 Tatry DIS 500 DIS DIS

Results
Miesto/Locality:

individual
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

Post. rýchl.

Order Handler dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for 
time

Total 
penalty Mark Speed

Simanová Mulan mixbreed
Papcunová Ice Lady Jandaluz
Neumann Jackie Skiper

Sonka Ivaškova Hedera Zlatá Fantázia sheltie
Elf Dejvické kvítko papillon

Melknerová Kontra Fiery Lucifer border terrier
Rebecca Rojková mixbreed Activity

Godric Nebelvír ze Stříbrné planety yorkshire terrier
Štěpánková Teo schnauzer mini
Kandrová Aylin von Chirlitz schipperke

Dusty yorkshire terrier
Dermeková Anuschka Bashi Land cairn terrier dis

Lejča Hubáčková Heda z Hodonínských Sádek border terrier dis

Call me an Angel Verný tieň sheltie dis

Majtánová Andante Momo Magnolia PassCo dis

Margetajová Sindy mixbreed dis

Sebastián Scott Chic Lady Nueva Sorpresa papillon dis



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

Horná Streda

Beh/run: MEDIUM juniori
14.06.2014 150

20

50,00

75,00

3,00

Poradie Psovod štát meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie

country WB Race

1. Peter SR 979/1 1 39,06 0,00 5,00 V 3,84

2. Tatiana SR 974/1 1 40,63 0,00 5,00 V 3,69

3. Michaela SR 1023/1 CCC 1 40,99 0,00 5,00 V 3,66

4. Alexa SR 564/2 BOC SPAM 2 30,45 0,00 10,00 VD 4,93

5. SR 976/1 AFD 1 1 33,86 0,00 10,00 VD 4,43

6. Veronika SR 907/1 Malina 2 46,66 0,00 10,00 VD 3,21

7. Jakub SR 855/1 SPAM DIS 500 DIS DIS

8. Barbora SR 778/1 AAS DIS 500 DIS DIS

Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014
Horná Streda

Beh/run: MEDIUM agility juniori
14.06.2014 160

20

53,00 výpočtom
80,00

3,00

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia TB za čas TB celkom Hodnotenie

RB

1. Michaela SR 1023/1 CCC 1 45,28 0,00 5,00 V 3,53

2. Jakub SR 855/1 SPAM 1 1 34,00 0,00 10,00 VD 4,71

3. Veronika SR 907/1 Malina 2 55,70 2,70 12,70 VD 2,87

4. Peter SR 979/1 2 1 45,28 0,00 15,00 VD 3,53

5. Tatiana SR 974/1 1 2 58,78 5,78 20,78 D 2,72

6. SR 976/1 AFD DIS 500 DIS DIS

7. Barbora SR 778/1 AAS DIS 500 DIS DIS

8. Alexa SR 564/2 BOC SPAM DIS 500 DIS DIS

Results

Miesto/Locality:

jumping individual
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

č.VZ Post. rýchl.

Order Handler dog Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

Neumann Vivien (Viva Hunderlov) foxterrier smooth Skiper
Havlikova Baddy mixbreed Activity
Krajčovičová Corina Laro Slovakia foxterrier smooth
Mihaliková Secret Weapon Never Never Land 

Sonka Ivaškova Elis Hunderlov foxterrier smooth
Simanová Ajsha mixbreed
Francan Arpi mixbreed dis

Melknerová Nelly beagle dis

Results
Miesto/Locality:

individual
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

Post. rýchl.

Order Handler dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

Krajčovičová Corina Laro Slovakia foxterrier smooth
Francan Arpi mixbreed
Simanová Ajsha mixbreed
Neumann Vivien (Viva Hunderlov) foxterrier smooth Skiper
Havlikova Baddy mixbreed Activity

Sonka Ivaškova Elis Hunderlov foxterrier smooth dis

Melknerová Nelly beagle dis

Mihaliková Secret Weapon Never Never Land dis



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

Horná Streda

Beh/run: LARGE juniori
14.06.2014 150

20

50,00

75,00

3,00

Poradie meno priezvisko štát meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie

country WB Race

1. Magdaléna SR 850/1 BOC TJ CA 36,77 0,00 0,00 V 4,08

2. Lucia SR 938/1 BOC CCC 37,40 0,00 0,00 V 4,01

3. SR 944/1 BOC ARP 1 31,03 0,00 5,00 V 4,83

4. SR 941/1 1 37,46 0,00 5,00 V 4,00

5. Lenka SR 989/1 BOC AAS 2 1 40,96 0,00 15,00 VD 3,66

6. Lucia Koníková SR 787/1 BOC Malina 6 1 35,13 0,00 35,00 BO 4,27

7. Michaela SR 846/1 BOC Kamzík DIS 500 DIS DIS

8. Tatiana Komorná SR 924/1 BOC Blatné DIS 500 DIS DIS

9. Natália SR 676/1 BOC Blatné DIS 500 DIS DIS

10. Dominika SR 937/1 BOC Blatné DIS 500 DIS DIS

11. Eliška SR 849/1 BOC TJ CA DIS 500 DIS DIS

12. Stanislava SR 886/1 BOC Tatry DIS 500 DIS DIS

13. Vanda SR 910/1 BOC Tatry DIS 500 DIS DIS

14. Lenka SR 935/1 Lazany DIS 500 DIS DIS

15. Natália SR 887/1 AUO Tatry DIS 500 DIS DIS

Results

Miesto/Locality:

jumping individual
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

č.VZ Post. rýchl.

Order firstname surname dog Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

Beláková Timmy
Mesíčková Buddy

Karin Popovičová Sarah 
Rebecca Rojková Hot Kiss ze Zalásku schnauzer Activity

Lutherová Jessie
Connie

Baranová Bella Aramis dis

Jack dis

Kusendová Amy Stella od Knínické studánky dis

Marcinova Uram dis

Nemcová Jessie dis

Puhallová Amper Unis Kynopolis dis

Rusnáková Selly-Acey dis

Smatanová Ross mixbreed dis

Sýkorová Armani from Princess´s smile dis



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014
Horná Streda

Beh/run: LARGE agility juniori
14.06.2014 160

20

53,00

80,00

3,00

Poradie meno priezvisko štát VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia TB za čas TB celkom Hodnotenie

country RB

1. Michaela SR 846/1 BOC Kamzík 33,57 0,00 0,00 V 4,77

2. Eliška SR 849/1 BOC TJ CA 35,56 0,00 0,00 V 4,50

3. SR 944/1 BOC ARP 1 34,50 0,00 5,00 V 4,64

4. Lucia SR 938/1 BOC CCC 1 41,12 0,00 5,00 V 3,89

5. SR 941/1 1 41,54 0,00 5,00 V 3,85

6. Dominika SR 937/1 BOC Blatné 1 47,40 0,00 5,00 V 3,38

7. Lucia Koníková SR 787/1 BOC Malina 1 1 36,78 0,00 10,00 VD 4,35

8. Natália SR 676/1 BOC Blatné 3 33,65 0,00 15,00 VD 4,75

9. Lenka SR 935/1 Lazany 1 2 47,00 0,00 15,00 VD 3,40

10. Magdaléna SR 850/1 BOC TJ CA 1 1 62,13 9,13 19,13 D 2,58

11. Tatiana Komorná SR 924/1 BOC Blatné 3 1 36,81 0,00 20,00 D 4,35

12. Lenka SR 989/1 BOC AAS DIS 500 DIS DIS

13. Stanislava SR 886/1 BOC Tatry DIS 500 DIS DIS

14. Vanda SR 910/1 BOC Tatry DIS 500 DIS DIS

15. Natália SR 887/1 AUO Tatry DIS 500 DIS DIS

Results
Miesto/Locality:

individual
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

Post. rýchl.

Order firstname surname dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

Baranová Bella Aramis
Nemcová Jessie

Karin Popovičová Sarah 
Mesíčková Buddy

Rebecca Rojková Hot Kiss ze Zalásku schnauzer Activity
Marcinova Uram

Connie
Kusendová Amy Stella od Knínické studánky
Smatanová Ross mixbreed
Beláková Timmy

Jack
Lutherová Jessie dis

Puhallová Amper Unis Kynopolis dis

Rusnáková Selly-Acey dis

Sýkorová Armani from Princess´s smile dis



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014

Horná Streda

Beh/run: LARGE agility
14.06.2014 180

20

62,00 výpočtom
95,00

2,90

Poradie družstvo priezvisko ch o čas Zn. priezvisko ch o čas Zn.

team m r m r

1. SR 2 42,06 0,00 10,00 VD 4,28 SR 39,47 0,00 0,00 V 4,56 81,53 10
2. SR 2 40,50 0,00 10,00 VD 4,44 SR 47,50 0,00 0,00 V 3,79 88 10
3. Komorná SR 2 1 49,81 0,00 15,00 VD 3,61 SR 51,28 0,00 0,00 V 3,51 101,09 15
4. SR 1 2 48,59 0,00 15,00 VD 3,70 SR 2 38,03 0,00 10,00 VD 4,73 86,62 25
5. Agility ženy SR Stella DIS 500 DIS DIS SR 45,38 0,00 0,00 V 3,97 545,38 500
6. Dobrý pes SR DIS 500 DIS DIS SR 1 53,59 0,00 5,00 V 3,36 553,59 505
7. SR Kaly 1 56,25 0,00 5,00 V 3,20 SR DIS 500 DIS DIS 556,25 505
8. Koníková SR DIS 500 DIS DIS SR 1 1 59,50 0,00 10,00 VD 3,03 559,5 510
9. A&J-Team SR DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000

10. SR DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000
11. Čierno-Biele Včely SR DIS 500 DIS DIS Jaklovská SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000
12. SR DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000
13. Žilina Large SR DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000

Results

Miesto/Locality:

teams
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

individual runs
meno 
psa

TB za 
čas

TB 
celkom Post. rýchl. meno 

psa
TB za 
čas

TB 
celkom

Post. 
rýchl.

čas 
družstvo

TB 
družstvo

Order surname dog time
Pen. 
for 

time

Total 
penalty Mark Speed surname dog time Pen. for 

time
Total 

penalty Mark Speed
team 
time

team 
penalty

Please Aplause! Koleňáková Fly Popovičová Sarah

Kaiross Kolevová Kaira Smatanová Ross

Turbo dogs Jack Marcinova Uram

Full of Energy Baranová Isabel Knollová Axis 

Kusendová dis Rojková Kiss

Jarošová Artuš dis Králiková Nessy

Black and white freaks Kušniráková Rusnáková Selly dis

Keep Calm Connie dis Mesíčková Buddy

Brza Abby dis Lutherová Jessie dis

Alasky Puhallová Raider dis Sýkorová Kredo dis

Dostálová Bessy dis Rita dis

RetríverCollie Grajcarova Odinka dis Pitoňáková Džimi dis

Beláková Timmy dis Nemcová Jessie dis



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014
Horná Streda

Beh/run: LARGE
14.06.2014 125

16

35,00

80,00

3,50

Poradie družstvo priezvisko ch o čas priezvisko ch o čas Zn.

team m r m r

1. SR 28,43 0,00 0,00 V 4,40 SR 1 37,06 2,06 7,06 VD 3,37 65,49 7,06
2. SR 1 1 33,66 0,00 10,00 VD 3,71 SR 1 31,87 0,00 5,00 V 3,92 65,53 15
3. Agility ženy SR Stella 2 1 38,69 3,69 18,69 D 3,23 SR 33,68 0,00 0,00 V 3,71 72,37 18,69
4. Dobrý pes SR DIS 500 DIS DIS SR 31,24 0,00 0,00 V 4,00 531,24 500
5. Komorná SR DIS 500 DIS DIS SR 39,37 4,37 4,37 V 3,18 539,37 504,37
6. Čierno-Biele Včely SR DIS 500 DIS DIS Jaklovská SR 1 32,90 0,00 5,00 V 3,80 532,9 505
7. Žilina Large SR 1 39,94 4,94 9,94 VD 3,13 SR DIS 500 DIS DIS 539,94 509,94
8. Koníková SR DIS 500 DIS DIS SR 1 46,10 11,10 16,10 D 2,71 546,1 516,1
9. SR Kaly DIS 500 DIS DIS SR 3 47,50 12,50 27,50 BO 2,63 547,5 527,5

10. SR DIS 500 DIS DIS SR 66,94 31,94 31,94 BO 1,87 566,94 531,94
11. A&J-Team SR DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000
12. SR DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000
13. SR DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000

Results
Miesto/Locality:

jumping teams
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

individual runs
meno 
psa

TB za 
čas

TB 
celkom Post. rýchl. meno 

psa
TB za 
čas

TB 
celkom

Post. 
rýchl.

čas 
družstvo

TB 
družstvo

Order surname dog time
Pen. 
for 

time

Total 
penalty Mark Speed surname dog time Pen. for 

time
Total 

penalty Mark Speed
team 
time

team 
penalty

Kaiross Kolevová Kaira Smatanová Ross

Please Aplause! Koleňáková Fly Popovičová Sarah

Kusendová Rojková Kiss

Jarošová Artuš dis Králiková Nessy

Turbo dogs Jack dis Marcinova Uram

Dostálová Bessy dis Rita

Beláková Timmy Nemcová Jessie dis

Keep Calm Connie dis Mesíčková Buddy

Black and white freaks Kušniráková dis Rusnáková Selly

RetríverCollie Grajcarova Odinka dis Pitoňáková Džimi

Brza Abby dis Lutherová Jessie dis

Alasky Puhallová Raider dis Sýkorová Kredo dis

Full of Energy Baranová Isabel dis Knollová Axis dis



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014
Horná Streda

Beh/run: MEDIUM+SMALL agility
14.06.2014 180

20

51,00

77,00

3,50

Poradie družstvo priezvisko meno psa ch o čas Zn. priezvisko meno psa ch o čas Zn.

team m r m r

1. Peleš SR Moly 39,31 0,00 0,00 V 4,58 Vlčková SR 43,68 0,00 0,00 V 4,12 82,99 0
2. SR Toby 52,28 1,28 1,28 V 3,44 SR 58,06 7,06 7,06 VD 3,10 110,34 8,34
3. Oriešky SR 58,37 7,37 7,37 VD 3,08 SR 58,85 7,85 7,85 VD 3,06 117,22 15,22
4. SR 1 2 53,82 2,82 17,82 D 3,34 Peleš SR 1 63,40 12,40 17,40 D 2,84 117,22 35,22
5. SR DIS 500 DIS DIS SR 42,60 0,00 0,00 V 4,23 542,6 500
6. SR Paula DIS 500 DIS DIS SR 44,22 0,00 0,00 V 4,07 544,22 500
7. SR Dorotka DIS 500 DIS DIS Vlčková SR 50,94 0,00 0,00 V 3,53 550,94 500
8. SR DIS 500 DIS DIS SR 1 42,87 0,00 5,00 V 4,20 542,87 505
9. Baroková SR DIS 500 DIS DIS ČR Heda 1 47,60 0,00 5,00 V 3,78 547,6 505

10. SR 1 49,37 0,00 5,00 V 3,65 SR Lea DIS 500 DIS DIS 549,37 505
11. SR Elien DIS 500 DIS DIS SR 1 1 49,50 0,00 10,00 VD 3,64 549,5 510
12. SR 69,60 18,60 18,60 D 2,59 SR 2 79,28 DIS 500 DIS DIS 569,6 518,6
13. SR DIS 500 DIS DIS SR 2 2 53,59 2,59 22,59 D 3,36 553,59 522,59
14. SR DIS 500 DIS DIS SR Jen DIS 500 DIS DIS 1000 1000
15. Dobehneme ráno SR DIS 500 DIS DIS Koníková SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000
16. SR Cherry DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000
17. SR DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000
18. SR DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000

Results
Miesto/Locality:

teams
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

individual runs
TB za 
čas

TB 
celkom

Post. 
rýchl.

TB za 
čas

TB 
celkom

Post. 
rýchl.

čas 
družstvo

TB 
družstvo

Order surname dog time Pen. for 
time

Total 
penalty

Mark Speed surname dog time Pen. for 
time

Total 
penalty

Mark Speed
team 
time

team 
penalty

Little Stars Nick

Útulkáči Rojková Sabolová Kitty

Sabolová Baddy Simanová Ajsha

Little big team Melknerová Nelly Dusty

AďaDue Dermeková Baška dis Majtánová Momo

Grétka DUE Hanzlová dis Kolevová Ebby

Heavenly shots Melknerová dis Tobi

Peťko&Sonja Ivaškova Heidi dis Neumann Jackie

Double Shot Lessie dis Hubáčková

Elegantly Quickly Papcunová Icei Kandrová dis

Foxlemixle Ivaškova dis Neumann Viva

Džindy Glajzová Džijka Margetajová Sindy

The Blackies Simanová Mulan dis Štěpánková Teo

AgilityTerrors Krajčovičová Corinka dis Kyselicová dis

Hanzlová Beauty dis Veverka dis

mission impossible Cabadajová dis Scott Čika dis

SPAMáci Francan Arpi dis Mihaliková Shaimi dis

Žilina Little team Beláková Judy dis Nemcová Mia dis



Majstrovstvá Slovenskej republiky Detí a Mládeže 2014
Horná Streda

Beh/run: MEDIUM+SMALL
14.06.2014 125

16

41,00

62,00

3,10

Poradie družstvo priezvisko meno psa ch o čas Zn. priezvisko meno psa ch o čas Zn.

team m r m r

1. SR 28,59 0,00 0,00 V 4,37 SR 29,20 0,00 0,00 V 4,28 57,79 0
2. SR 32,49 0,00 0,00 V 3,85 SR Lea 43,28 2,28 2,28 V 2,89 75,77 2,28
3. Peleš SR Moly 27,06 0,00 0,00 V 4,62 Vlčková SR 1 31,03 0,00 5,00 V 4,03 58,09 5
4. SR Elien 3 1 34,27 0,00 20,00 D 3,65 SR 31,38 0,00 0,00 V 3,98 65,65 20
5. SR 1 53,77 12,77 17,77 D 2,32 SR 1 2 47,28 6,28 21,28 D 2,64 101,05 39,05
6. SR Paula DIS 500 DIS DIS SR 30,34 0,00 0,00 V 4,12 530,34 500
7. SR 38,03 0,00 0,00 V 3,29 SR DIS 500 DIS DIS 538,03 500
8. SR 1 32,16 0,00 5,00 V 3,89 SR n DIS 500 DIS DIS 532,16 505
9. SR 1 34,19 0,00 5,00 V 3,66 SR DIS 500 DIS DIS 534,19 505

10. SR Dorotka DIS 500 DIS DIS Vlčková SR 1 37,95 0,00 5,00 V 3,29 537,95 505
11. SR Toby 1 39,31 0,00 5,00 V 3,18 SR DIS 500 DIS DIS 539,31 505
12. SR DIS 500 DIS DIS Peleš SR 1 1 54,03 13,03 23,03 D 2,31 554,03 523,03
13. Baroková SR 2 58,79 17,79 27,79 BO 2,13 ČR Heda DIS 500 DIS DIS 558,79 527,79
14. SR DIS 500 DIS DIS SR Jen DIS 500 DIS DIS 1000 1000
15. Dobehneme ráno SR DIS 500 DIS DIS Koníková SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000
16. SR Cherry DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000
17. Oriešky SR DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000
18. SR DIS 500 DIS DIS SR DIS 500 DIS DIS 1000 1000

Results
Miesto/Locality:

jumping teams
Deň/Day: Dľžka trate/Length of line(m):

Počet prekážok/Number of hurdles:

Štandardný čas/Stand.time (s):

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s):

Postupová rýchlosť/Speed (m/s):

individual runs
TB za 
čas

TB 
celkom

Post. 
rýchl.

TB za 
čas

TB 
celkom

Post. 
rýchl.

čas 
družstvo

TB 
družstvo

Order surname dog time Pen. for 
time

Total 
penalty

Mark Speed surname dog time Pen. for 
time

Total 
penalty

Mark Speed
team 
time

team 
penalty

Peťko&Sonja Ivaškova Heidi Neumann Jackie

Elegantly Quickly Papcunová Icei Kandrová

Little Stars Nick

Foxlemixle Ivaškova Neumann Viva

Džindy Glajzová Džijka Margetajová Sindy

Grétka DUE Hanzlová dis Kolevová Ebby

AďaDue Dermeková Baška Majtánová Momo dis

SPAMáci Francan Arpi Mihaliková Shaimi

The Blackies Simanová Mulan Štěpánková Teo dis

Heavenly shots Melknerová dis Tobi

Útulkáči Rojková Sabolová Kitty dis

Little big team Melknerová Nelly dis Dusty

Double Shot Lessie Hubáčková dis

AgilityTerrors Krajčovičová Corinka dis Kyselicová dis

Hanzlová Beauty dis Veverka dis

mission impossible Cabadajová dis Scott Čika dis

Sabolová Baddy dis Simanová Ajsha dis

Žilina Little team Beláková Judy dis Nemcová Mia dis
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